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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Tirang, mé dats /% . 052019

VENDIM (Qarkullues)
Nr.269, daté 14.08.2019

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, daté 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzetg”,
shkronja d), pika 2, neni 38, kérkesés s¢ DRKK Shkodér me Nr.248 Prot., daté 06.08.2019 dhe
propozimit t& Sektorit t& Veprave t& Artit prané IMK,

Jam dakord me propozimin pér deklarimin e interesit kulturor pé&r “Objektin e artit shk&mbor
(piktograme prehistorike)”, né pérroin e Xhris€, fshati Xhuxhé&, Njé&sia administrative Fan, Bashkia

Mirdité.
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1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij

Vendimi;

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tiranég, Shqipéri,
Tal NAd AZNA152- N4 ASNATEY: Bmails infamiml anv al



